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Fecha de proceso 10/05/2024
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,023,160.1

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$78,070,710.00Efectivo y equivalentes al efectivo $32,597,084.00$45,473,626.00100.0% 85.8%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$78,070,710.00Total CORRIENTE: $32,597,084.00$45,473,626.00100.0% 85.8%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$7,500,000.00$7,500,000.000.0% 14.2%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$7,500,000.00$7,500,000.000.0% 14.2%

Total ACTIVO $78,070,710.00

TOTAL  ACTIVOS

$25,097,084.00

$25,097,084.00

$52,973,626.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$78,070,710.00 $52,973,626.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,758,465.00Cuentas por pagar $660,477.00$1,097,988.002.3% 2.1%

$1,758,465.00Total CORRIENTE: $660,477.00$1,097,988.002.3% 2.1%

$660,477.00$1,097,988.00$1,758,465.00

Total PASIVO $1,758,465.00

TOTAL  PASIVOS

$660,477.00$1,097,988.002.3% 2.1%

2.3% 2.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$53,436,417.00Capital Fiscal $0.00$53,436,417.0068.4% 100.9%

$59,150,855.00Resultado del ejercicio $25,190,593.00$33,960,262.0075.8% 64.1%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$36,275,027.00Resultado de ejercicios anteriores -$753,986.00-$35,521,041.00-46.5% -67.1%

$76,312,245.00Total PATRIMONIO: $24,436,607.00$51,875,638.0097.7% 97.9%

$24,436,607.00$51,875,638.00$76,312,245.00

Total PATRIMONIO $76,312,245.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $78,070,710.00 $52,973,626.00

$24,436,607.00

$25,097,084.00

$51,875,638.0097.7% 97.9%

97.7% 97.9%

100.0% 100.0%

JOHN ARIEL AGUDELO ECHEVERRI

MARIA CRISTINA RIGOL RENDON

CONTADOR
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